UNIVERSITEMIZ IiLETiSiM BILGILERI

idari Birimler E-Posta Telefon Fax
Alaaddin Keykubat Universitesi alku@alanya.edu.tr +90 242 510 60 60 | +90 242 510 60 09
Daire Bagkanliklar E-Posta Telefon Fax

Bilgi islem Daire Baskanligi

bidb@alanya.edu.tr

+90 242 510 60 70

+90 242 510 60 79

Kitiphane ve Dokiimantasyon Daire Baskanligi

kutuphane@alanya.edu.tr

+90 242 510 60 85

+90 242 510 60 89

Personel Daire Baskanligi

personel@alanya.edu.tr

+90 242 510 60 20

+90 242 510 60 29

Ogrenci isleri Daire Baskanhgi

oidb@alanya.edu.tr

+90 242 510 60 30

+90 242 510 60 34

Strateji Gelistirme Daire Baskanligi

strateji@alanya.edu.tr

+90 242 510 60 40

+90 242 510 60 44

Saglik, Kiltlr ve Spor Daire Baskanhigi

sks@alanya.edu.tr

+90 242 510 60 50

+90 242 510 60 54

idari ve Mali isler Daire Baskanligi

imid@alanya.edu.tr

+90 242 510 60 80

+90 242 510 60 84

Yapi isleri ve Teknik Daire Baskanligi

yapiisleri@alanya.edu.tr

+90 242 510 60 90

+90 242 510 60 94

Miistakil Birimler

E-Posta

Telefon

Fax

Basin Yayin ve Halkla iliskiler Mudurliigii

basin@alanya.edu.tr

+90 242 510 60 60

+90 242 510 60 13

Doner Sermaye isletme Mudurlugi

donersermaye@alanya.edu.tr

+90 242 510 60 60

+90 242 510 60 38

Hukuk Musavirligi

hm@alanya.edu.tr

+90 242 510 60 60

+90 242 510 60 11

Kalite Yonetim Koordinatorligi

kalite@alanya.edu.t

+90 242 510 60 45

+90 242 510 60 46

Yazi isleri MiidirlGga

yaziisleri@alanya.edu.tr

+90 242 510 60 15

+90 242 510 60 19

Fakiilteler

E-Posta

Telefon

Fax

Dis Hekimligi Fakultesi

dis@alanya.edu.tr

+90 242 510 61 40

+90 242 510 61 44

Egitim Fakdiltesi

egitim@alanya.edu.tr

+90 242 510 61 30

+90 242 510 61 34

Gazipasa Havacilik ve Uzay Bilimleri Fakiiltesi

havacilik@alanya.edu.tr

+90 242 510 61 75

+90 242 510 61 74

iktisadi, idari ve Sosyal Bilimler Fakiiltesi

iisbf @alanya.edu.tr

+90 242 510 61 00

+90 242 510 61 04

Rafet Kayis Mihendislik Fakiltesi

muhendislik@alanya.edu.tr

+90 242 510 61 20

+90 242 510 61 24

Saglik Bilimleri Fakultesi

saglikbf@alanya.edu.tr

+90 242 510 61 45

+90 242 510 61 49

Spor Bilimleri Fakultesi

spor@alanya.edu.tr

+90 242 510 61 50

+90 242 510 61 54

Tip Fakiiltesi

tip@alanya.edu.tr

+90 242 510 61 35

+90 242 510 61 39

Turizm Fakiiltesi

turizm@alanya.edu.tr

+90 242 510 61 55

+90 242 510 61 59

Sanat Tasarim ve Mimarhk Fakiltesi

santasmim@alanya.edu.tr

+90 242 510 61 60

+90 242 510 61 64

Enstitii E-Posta Telefon Fax

Lisansustu Egitim Enstittsi enstitu@alanya.edu.tr +90 242 5106191 | +90242 51061 92
Yiiksekokul E-Posta Telefon Fax

Yabanci Diller Yiiksekokulu alkuydy@alanya.edu.tr +90 242 5106186 | +90242 51061 88
Meslek Yiiksekokullar E-Posta Telefon Fax

Alanya Ticaret ve Sanayi Odasi Meslek Yiksekokulu

altsomyo@alanya.edu.trr

+90 242 510 61 80

+90 242 510 61 82

Akseki Meslek Yiuksekokulu

aksekimyo@alanya.edu.tr

+90 242 510 61 70

+90 242 510 61 72

Gazipasa Mustafa Rahmi Buyikballi Meslek Yiksekokulu

gazipasamyo@alanya.edu.tr

+90 242 510 61 75

+90 242 510 61 74

Alanya Ticaret ve Sanayi Odasi Turizm Meslek Yiiksekokulu

altsoturizmmyo@alanya.edu.tr

+90 242 510 61 83

+90 242 510 61 85

Saglik Hizmetleri Meslek Yiuksekokulu

saglikmyo@alanya.edu.tr

+90 242 510 61 78

+90 242 510 61 76

Merkezi Birimler

E-Posta

Telefon

Fax

Uzaktan Egitim Uygulama ve Arastirma Merkezi

uzem@alanya.edu.tr

+90 242 510 60 60

+90 242 510 61 74

Uluslararasi iliskiler Ofisi

uio@alanya.edu.tr

+90 242 510 60 60

Rektorliige Bagh Birimler

E-Posta

Telefon

Fax

Tirk Dili Bolim

tdb@alanya.edu.tr

+90 242 510 60 60

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi Bolimii

aiitb@alanya.edu.tr

+90 242 510 60 60
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